
LICITAÇÃO MF00822 MODALIDADE PROCESSO 1655/22

VLR ESTIMADO R$ 5.298.381,33 Nº DT ABERTURA 05/09/2022

REQUISITANTE DOP TIPO DT ADJUDICAÇÃO 13/10/2022

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 13/10/2022

Desconto %

0,50% 1º COLOCADO - VENCEDOR

LICITAÇÕES 2022

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

REPLAN SANEAMENTO E OBRAS LTDA R$ 5.270.948,72

CLASSIFIC

execução de adutoras de água tratada no Vetor Oeste, no município de Jundiaí/SP

VALOR

MODO DE DISPUTA FECHADO

008

MAIOR DESCONTO

NÃO DIFERENCIADO P/ME EPP

Valor Total


